
2022 年吉日 

各 位 

 

株式会社日本投資ファンド 

 

 

 

弊社代表取締役異動のお知らせ 

 

 

このたび、三宅 卓が弊社代表取締役を退任し、新たに取締役大槻昌彦が代表取締役に

就任いたしましたので、お知らせいたします。 

 

弊社は2018年1 月の設立から4年の立ち上げ期を経て、本格的な拡大期を迎えます。

これまで以上に中堅中小企業の成長実現に努め、各位のご期待に応えるべく、さらに経

営体制の充実をはかって参ります。 

 

なお三宅は、引き続き取締役として弊社経営に参画いたします。 

 

引き続き倍旧のご支援を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


